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ÖNSÖZ 

Su sorunu nedir? Dünya üzerindeki tatlı su kaynaklarının ihtiyaçları karşılayamayacak 

hale gelmesi üzerine tatlı su kaynaklarını (akarsular) paylaşan devletler arasında  yaşanan soruna 

“su sorunu” denir. Su kıtlığının ilerlediği nokta? Her geçen yıl suya olan talebin arttığı ancak 

güvenli su kaynaklarının azaldığı dünyada 36 ülkenin su sıkıntısı yaşadığını biliyoruz. Neden su 

çok önemli? Su, yeterli miktarda ve iyi kalitede suyun varlığı, tatlı su ekosistemlerinin olduğu 

kadar, gıda güvencesinin ve sürdürülebilir kalkınmanın, dolayısıyla insanlığın geleceğinin de 

temel koşuludur. Bu israfı ve sonunda neler olabileceğini nasıl anlatacağız?  Sorusundan yola 

çıkarak bir kamu spotu çalışması yapmayı ve bu konuda insanları bilinçlendirmeyi istedik.  

 

   



3  

ÖZET 

Kamu spotunda anlattığımız hikâyemiz 2037 yılında gerçekleşecek. Bu yılda kuralık 

içerisinde bulunan 3 kişi bulunacak (bir İranlı kadın, biri 25 yaşlarında Türkiye’de yaşayan bir 

genç ve Amerikalı bir genç bilim adamı). Bu kişiler ile önceden hazırlanmış olan notlarımız 

senaryomuzdan okunacak ve onların yaşadığı ortamı ve kuraklığı ifade edecek şekilde belirli 

bölgelerde sahneler arası çekimler yapılacak. Bu çekimleri dış ses takip edecek. Hikayemizde 

gerçekçiliği ön planda bulundurarak o yılda yaşanmış olan bir geleceği anlatacağız. Gösterim 

günü ilk sinopsis sonrasında ise kamu spotunun tamamı izletilecektir. 

 

Anahtar Kelimeler: Susuzluk, kuralık, gelecek, kamu spotu. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Araştırma, Etkinlik Düzenleme 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 29.12.2022-31.12.2022 tarihleri arasında Atatürk Üniversitesi, İletişim 

Fakültesi’nde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, ışık-ses sistemleri ve kameradır. Canon 

600d fotoğraf makinemiz ile sabit tripot üzerinde, hazırlamış olduğumuz metinleri 

oyuncularımızla birlikte kayda aldık. Yeşil perde tekniğiyle, key işlemi kullanarak fon değişimi 

oluşturduk. Boya yaka mikrofonu ile ses kayıt işlemini gerçekleştirdik. Profesyonel ışık 

kaynağımız yeterli olmadığı için sorunlar yaşansa da iki adet masa lambası, standart oda 

aydınlatması ve 1 adet yeşil perdeyi aydınlatmak için kullanılan ampulle çekim işlemini 

gerçekleştirdik. Stok videoların bazılarını Envato Elements gibi sitelerden kullanım haklarıyla, 

lisanslı bir şekilde indirdik, Konya civarında yer alan bazı stok videoları ise DJI Mavic 2 Pro 

Drone ile geçen yaz ekip arkadaşımız tarafından önceden çekilmiştir. Montajda kısmını ise 

Excalibur G770 model bilgisayarımızda Adobe Premiere Pro montaj programı ile 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin uygulanacağı Atatürk Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde proje ekibimiz ve 

proje kordinatörümüzün katılımı ile bir toplantı yapılmıştır. Kamu spotumuz İletişim 

Fakültesi’nin gösterim salonunda gösterime sunulmuştur. Ayrıca aksinevizyon YouTube kanalı 

ve Instagram sosyal medya hesaplarında yayınlanmıştır. Kamu Spotumuza 

https://youtu.be/OG0JRcWpkkE bağlantısından ulaşılabilir. Sosyal medya hesaplarından 

yaklaşık 4.000 kişiye ulaşıldı, ilerleyen tarihlerde bu sayının 10.000 kişiye kadar ulaşacağını 

tahmin ediyoruz. 

 

 

 

 

https://youtu.be/OG0JRcWpkkE


5  

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Belgeselin, çekimlerinin yapılması. 

 

Belgeselin, kurgusunun yapılması. 
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Belgeselin montajından ekran görüntüsü. 

 

Kamu spotundan bir kare 
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Kamu spotundan bir kare 

 

Kamu spotu ham görüntüler. 
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Kamu spotundan bir kare. 

 

Kamu spotundan bir kare. 
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SONUÇLAR 

Su sorunu ülkemiz ve dünya genelinde, ciddi bir problem olmaya başlamıştır. Su 

kaynaklarımızı bilinçsiz bir şekilde kullanmaya devam edersek ilerleyen yıllarda geri dönüşü 

olmayan bir susuzluk problemiyle karşılaşacağımız aşikâr.  Günümüzde bile Türkiye’nin göller 

yöresi olarak bilinen, Akdeniz ve iç Anadolu bölgesinde bulunan göllerin birçoğu kurumuş, 

geriye kalanlar da kurumaya yüz tutmuştur. Kamu spotumuzda gelecekte susuz kalırsak neler 

olacağı ile ilgili bilgilendirme yapmayı amaçladık. Projemizin en önemli noktalardan biri ise 

insanlara duygusal yönden hitap etmesi olmuştur.   

Youtube kanalımız sayesinde kamu spotuna ulaşan insanlar yaptıkları yorumlarla kamu 

spotumuzda insanların algısını bir nebze açtığımızı gözlemledik 

İnsanlar gördükleri karşısında yanı başlarında olan ve önemsemedikleri gelecek kuraklık 

olayını hissederek önemli bir bakış açısı kazandı. Projemizde istenilen sonuca ulaşıldı ve 

verilmek istenen mesajın anlaşılır bir şekilde verildi. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve akademisyenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 


